
Pag. 1 a 2 

 

 
 

 
 

Paliano, 18/08/2021 
All’Albo on line 

 
OGGETTO: DELIBERA 58 del Consiglio di Istituto - radiazioni  
 
Il giorno Mercoledì 30/06/2021 alle ore 18.45 si riunisce (convocato con nota 
protocollo n. 0003616/U del 24/06/2021 successivamente integrate con prot. 
0003619/U del 24/06/2021 e con prot. 0003695/U del 28/06/2021) il Consiglio 
di Istituto on line sulla Piattaforma ZOOM per discutere i seguenti punti ai punti 
all’odg: 
 
OMISSIS   
 
PUNTO 3 - Radiazioni: delibera di approvazione 
 
Il Presidente del Consiglio dà la parola al DS affinché possa relazionare in merito alle  
radiazioni da deliberare: 

- Impegni 176 -177 del 2018 relativi a fondi NON utilizzati per sconti rinvenuti 
sulla fornitura di una nuova linea internet biennale nell’ambito del PNSD Azione#3 
– imponibile/erario 

- Impegno 196 del 2018 relativo al servizio di assistenza per la disabilità sensoriale 
a.s. 2018/2019 (stipulato in data 22/11/2018) in quanto gli operatori dell’ENS 
hanno effettuato un numero di ore inferiore a quelle autorizzate 

- Impegni 132 - 133 del 2019 relativo alla fornitura materiale (imponibile+erario) 
per la riqualificazione dell’ingresso della Scuola Secondaria il cui operatore 
economico ha comunicato di voler donare il materiale alla scuola per motivi 
personali. 

 
Dopo il dovuto confronto il Presidente chiede di esprimersi al riguardo di eventuali 
ulteriori delucidazioni prima dell’approvazione. Nessun membro ritiene di doverne 
richiedere 
 
ASTENUTI - 0  
CONTRARI - 0 
FAVOREVOLI - tutti i membri presenti 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

VISTO il D.lgs. 294/1997 ss.mm.ii.;  
VISTO il D.I. 129/2018;  
SENTITA la relazione del DS;  

 
DELIBERA  

 



Pag. 2 a 2 

 

 all’unanimità le radiazioni degli impegni sopra dettagliate  
DELIBERA n. 58 
 
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7  del Regolamento n. 
275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni 
dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è 
esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Il SEGRETARIO                                                                         Il PRESIDENTE 
Ins.te Domenico DE LUCIA                                                    Sig. Vanorio CALAMARI 
 

PER COPIA CONFORME 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ivana NOBLER 


		2021-08-17T20:58:49+0000
	NOBLER IVANA




